SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental – 2ª Convocação

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela  Portaria n° 489/GR/IFAP, de 25 de março de 2019, torna público o  RESULTADO

PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL - 2ª CONVOCAÇÃO para preenchimento de vagas

remanescentes referente ao Edital 12/2019/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 13.4 do Edital nº 12/2019/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>,  do dia 31 de

julho ao dia 03 de agosto de 2019, seguindo as orientações contidas no subitem 10.2.1 do referido edital.

1.3 A Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2, divulgará no dia 05 de agosto de 2019 o resultado

dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 05 de agosto de

2019 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/  >

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS SANTANA

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

AMPLA CONCORRÊNCIA
NÃO HOUVE CONVOCADOS

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C1

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

5. 137160 MARCELI SARDINHA SALES AUSENTE

6.  131644 ELENILDO TRINDADE LEAL AUSENTE

COTA C2

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

13 136251 VALDIANE DOS SANTOS BOSQUE

INDEFERIDO
Itens 13.1, letra “c”; 13.2.1;
15.1, letra “k” e Anexo IV

do Edital
12/2019/Proen/Ifap

14 141542 ELADILSON DA SILVA LEITE

INDEFERIDO
Item 15.1, letra “k” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap
15 137965 LARISSA DE OLIVEIRA CARVALHO AUSENTE
16 131660 JENIFE DE SOUSA RODRIGUES AUSENTE

17 138071 ELIZAMARAARAUJO DE OLIVEIRA

INDEFERIDO
Item 13.2.2 e Anexo IV do
Edital 12/2019/Proen/Ifap

18  137272 BRAZ SAULO QUEIROZ CARDOSO AUSENTE
19  135551 GUSTAVO DOS SANTOS CALADO AUSENTE
20  133861 WAGNER FIGUEIREDO TEIXEIRA AUSENTE

21 130435
FELIPE EDUARDO DO NASCIMENTO
FERREIRA

INDEFERIDO
Itens 13.2.2 ; 15.1, letra “k”

e Anexo IV do Edital
12/2019/Proen/Ifap

22 138613 ALAN DELON PEDRADA PRIMAVERA AUSENTE
23  132929 ADRIEL GÓES PEREIRA AUSENTE
24  131518 SALOMÃO RODRIGUES DOS ANJOS AUSENTE
25 142374  MARIA DO CÉU DIAS DE MORAIS AUSENTE

COTA C3

ORDEM NºINSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C4

ORDEM NºINSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C5

ORDEM NºINSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C6

ORDEM NºINSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C7

ORDEM NºINSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C8

ORDEM NºINSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

Macapá-AP, 31 de julho de 2019.

Silmara da Silva Lobato
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)